
Id: TTWKL-UYLTX-WPIRF-VZNLR-OPYJC. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 248/10
BURMISTRZA KRYNEK

z dnia 18 czerwca 2010 r.

zmieniające zarządzenie Nr 246/10 w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 
na terenie gminy Krynki do przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r. 

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej ( D. U. z 2010 r. Nr 72, poz. 467) zarządzam , co następuje : 

§ 1. W związku z zrzeczeniem się członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w 
Kruszynianach wprowadza się następujące zmiany. 
1) W § 1 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Kruszynianach w pkt 6 skreśla się Zacharko 

Jolanta , a wpisuje się Citko Janina . 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu w miejscach 

publicznych. 
 

Burmistrz 

Jolanta Gudalewska


